writ win best explain its import and effect.

Anno .35 Edw. III. Claus. in Dorso. m. 36.

"Rex dilecto et fideli suo Humfrido comiti Northamptoniee salutem. Quia terra

nostra Hiberniee per invalescentes a diu Hibernicorum inimicoiiim nostrorum incursus,

propter impotentiam fidehum nostrorum habitantium in eadem; et pro eo quod magnates

et alii de regno nostro AnglicC terras in ea haljentes, commodum dictarum terrarum sua-

rum ab eadem terra capiunt, et defensionem aliquam non faciunt, jam caiite vastitatis et

destructionis miserie subjicitur ; quod, nisi Deus advertat, et celerius succurrat eidem ad

totalem perdictionem in proximo deducetur : per quod pro salvatione ejusdem ordinavi-

mus
;
quod Leonellus comes Ultonise filius noster charissimus, cum ingenti exercitu, ad

terram prsedictam, cum omni festinatione trasmittetur : et quod omnes magnates ac ali

de dicto regno nostro terras in dicta terra Hiberniae habentes, quanto potentiiis potuerint,

in comitiva dicti fihi nostri proficiscentur, vel si debiles in corpore existant, loco suo alios

sufficientes ibidem mittant pro repulsione dictorum inimicorum, et salvatione et defen-

sione terrarum suarum, et succursu terree supradictee ; et pro dicto negotio accelerando,

volumus vobiscum et cum aliis de eodem regno terras in dicta terra Hibernise habentibus

colloquium habere et tractatum, vobis in fide et ligeancia quibus nobis tenemini, firmiter

injungendo mandamus ;
quod omnibus aliis prEetermissis, sitis personaliter apud Westm.

in quindena Paschse proxima futura, ad loquendum nobiscum et consiho nostro super

dicto negotio, et illud concernentibus, ad faciendum et consentiendum super hoc, quod

ibidem contigerit ordinari ; et interim vos, et homines vestros, quanto potentivis et de-

centiiis poteritis, ad arma paretis, ita quod in vestri defectu progressus dicti fihi nostri et

exercitus sui non retardetur ; nee dicta terra omissionis periculo subjaceat ex hac causa :

et hoc, sicut nos et honorem nostrum ac salvationem et defensionem terras prcedict» di-

ligitis, nullatenus omittatis, et habeatis ibi hoc breve. Teste rege apud Westm' xv die

Martii." Per ipsum regem et consihum.

Consimilia Brevia diriguntur subscriptis, de essendo coram rege et consilio suo ad

dies subscriptos ; inz.

Ad quindenam Paschse

;

Radulpho comiti Stafford Edwardo le Despenser

Thomaj com' Oxon' Waltero de Manny
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Edwardo de Mountague Waltero de Bermyngeham

Almarico de S. Amando Johanni Comyn
Bartholomeo de Burghersh Johanni Wagan